
                                                           
 
  

Porąbka, dn. 24.06.2020r. 
 

nr sprawy  ZP.271.1.2020 
 

Wykonawcy  zadający  pytania 
https://osp-bujakow.pl/  

bip.porabka.pl 
 
           

          Prezes OSP Bujaków, jako Zamawiający, na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                           

29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.1843.) udziela 
następujących odpowiedzi  na  pytania  Wykonawców  nr 1  i  nr 2  z  dnia  23.06.2020r.  dotyczące  
treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr ZP.271.1.2020 na realizacje „Dostawy 
fabrycznie nowego, średniego  samochodu  ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP 
Bujaków” :       
 

Pytania  nr 1 z dnia 23.06.2020r.:  
 
Treść pytania nr 1:  
Czy zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które 
zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje, iż wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń dostarczanego pojazdu 
powinny zachowywać swoje właściwości pracy w temperaturach otoczenia od –25°C do +50°C, 
aczkolwiek dopuszcza się możliwość, aby wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu 
zachowywały swoje właściwości pracy w temperaturach otoczenia pracy poniżej –25°C , a także 
powyżej +50°C. 
 
Treść pytania nr 2:  
Czy zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu jedynie osi tylnej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z blokadą mechanizmu jedynie osi tylne. 
 
Treść pytania nr 3:  
Czy zamawiający dopuszcza auto o mocy  211Kw tj. 286KM? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza samochody o mocy min 210 kW i  o mocy większej. 
 
Treść pytania nr 4:  
Czy zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów o 8 przełożeniach do przodu plus wsteczny? 
 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Treść pytania nr 5:  
Czy zamawiający dopuszcza auto o długości 8000mm? 
 
Odpowiedź: 

Tak.  
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Treść pytania nr 6:  
Czy zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje stosowane kar umownych, których okoliczności stosowania i wysokość  
zostały wyszczególnione w projekcie umowy stanowiącym załącznik do siwz. Kary stosowane są                            
z  tytułu zwłoki w realizacji zamówienia, a nie opóźnienia.   
 
Treść pytania nr 7:  
Czy zamawiający dopuszcza auto ze stałym napędem 4x4? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zmawiający dopuszcza stały napęd 4x4. 
 
 
 

Zapytania nr 2 z 23.06.2020r.:  
 
Treść pytania nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radioodtwarzaczem odtwarzającym 
pliki formaty mp3 z USB, jednak bez odtwarzacza CD? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  
 
Treść pytania nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z przedziałem tylnym zamykanym żaluzjami? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.  
 
Treść pytania nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regału obrotowego na urządzenia ratownicze? Pragniemy 
wyjaśnić, że pierwsza skrytka przelotowa wyposażona jest w wysuwany regał, gdzie możliwe jest 
mocowanie nawet długiego wyposażenia. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.  
 
Treść pytania nr 4:  
Czy Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną na 
galwanizowanej ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe? 
Pragniemy wyjaśnić, że zastosowanie takiego rozwiązania pozwala na bezpieczną eksploatację pojazdu 
w terenie, bez uszkadzania elementów zabudowy podczas krzyżowania osi.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania. 
 

 
PREZES OSP BUJKÓW 

                                                                                                                       Marcin  Foltyn 

 
1. Wykonawcy na dzień 24.06.2020r. 
2. .https://osp-bujakow.pl/  oraz  bip.porabka.pl 
3.  a/a 

http://www.bip.porabka.pl/
http://www.bip.porabka.pl/

